
DETERMINAZIONE N. 171 DEL 18 dicembre 2020

Oggetto: Bando Voucher Digitali I 4.0. Anno 2019. DOMENICO SANFILIPPO EDITORE 
S.P.A.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Camerale n.26 del 16.04.2019 con la quale la Camera di
Commercio del Sud Est Sicilia approvava il “Regolamento – Bando Voucher Digitali I 4.0 –
anno  2019”  per  la  concessione  di  contributi  alle  PMI  per  l'attivazione  di  interventi  di
digitalizzazione  I  4.0,  mettendo  a  disposizione  dei  soggetti  beneficiari  risorse  pari  ad  €
1.000.000,00;

VISTA la propria determinazione n. 124 del  25.09.2020 con la quale venivano approvate le
graduatorie delle domande di partecipazione al Bando con i relativi elenchi delle AMMESSE
e NON AMMESSE;

VISTA la  propria  determinazione n.  140 del   27.10.2020 con la  quale veniva concesso il
contributo sotto forma di voucher alle imprese ammesse; 

VISTA la  propria  determinazione  n.167  del  10.12.2020  con  la  quale  si  autorizzava  la
liquidazione voucher alle imprese la cui rendicontazione era pervenuta entro il 30.11.2020;

ATTESO  che,  in  base  al  Regolamento  citato,  l'impresa  DOMENICO  SANFILIPPO
EDITORE S.P.A.  perdeva, prima della liquidazione del voucher, i  requisiti di cui all'art.4,
comma 1, lett da b) a g), in quanto cancellata in data 11.12.2020 dal Registro Imprese per
fusione mediante incorporazione in  altra società;

Tutto ciò premesso,

 DETERMINA

- di non procedere alla liquidazione del contributo sotto forma di voucher all'impresa
DOMENICO SANFILIPPO EDITORE S.P.A.  con sede  in  Viale  O.  Da Pordenone,  50 –
95126 Catania,  Partita IVA 00431560879 per le motivazioni espresse in premessa.

La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione "amministrazione trasparente" del
sito web camerale nella sottosezione 1  Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici –
sottosezione 2 atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
          dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


